[image: ]
___________________________________________________________________________________________________________________

Administração Central
Unidade de Recursos Humanos

(Anexo 2 ao EDITAL URH Nº 01/2021 )
FICHA DE INSCRIÇÃO

Eu, professor(a) _____________________________________________________________________ Matricula nº_______________ RG nº _______________________, CPF nº ______________________
Telefones de contato do candidato nº DDD(__)___________ e-mail:___________________________ lotado na ETEC/FATEC ____________________________________________ OP nº _________ tenho interesse em concorrer ao edital URH nº 01/2021, dispondo-me a trabalhar____ HAEs / semana com projetos na URH.
Para tanto, encaminho anexo o meu Currículo e a confirmação da minha disponibilidade conforme o quadro abaixo já analisado e autorizado pelo Diretor da minha Unidade:

	Dia da Semana
	Horários disponíveis no 2º semestre de 2021

	Segunda-feira

	Terça-feira

	Quarta-feira

	Quinta-feira

	Sexta-feira

	Total de Horas (em HAEs)

Atenciosamente,

___________________, ______ de ___________________ de 2021.
(Local e data)

__________________________________________
(Nome e assinatura do professor)
Ciente e de acordo,

___________________________________
(Carimbo e assinatura da Direção)
________________________________________________________________________________________________
www.cps.sp.gov.br
Rua dos Andradas, 140  •  Santa Ifigênia  •  01208-000  •  São Paulo  •  SP  •  Tel.: (11) 3324.3300

image1.png
=S A0
ULO

Paula Souza GOVERNO DO ESTADO

Secretaria de
Desenvolvimento Econémico